Каталог электрооборудования 2010144
Контакторы
Контакторы
серии КМ-102
Сертификат соответствия стандарту ГОСТ Р
и сертификат соответствия требованиям
технического регламента о требованиях

 AC-4 300 300 300 300 300 300 30 30 30 30 30
Технические характеристики цепи управления
Структура условного обозначения
серия
номинальный
ток
номинальное напряжение
катушки управления
контакты:
10 — 1НО (норм. открытый)
01 — 1НЗ (норм. закрытый)
11 — 1НО+1НЗ
22 — 2НО+2НЗ
Информация для заказа
КМ102-040A-230В-11
Номинальное напряжение Un, В 660
Номинальное напряжение изоляции Ui, В 660
Ток термической стойкости Ith, А (q   40°C) 10
Минимальная включающая способность
Umin, В
6
Imin, мА 10
Защита от сверхтоков, предохранитель gG, A 10
Технические характеристики встроенных дополнительных контактов
Каталог электрооборудования 2010150
Контакторы
Полный ассортимент
Внешний вид
Стандартные мощности
трехфазных двигателей,
50/60 Гц в категории AC-3 Наименование
Информация для заказа
Номинальное
напряжение катушки
управления Ue = 230В
Каталожный
номер
Номинальное
напряжение катушки
управления Ue = 400В
Каталожный
номер
220/230В 380/400В 660/690В
КМ-102 9-18А 2,2 кВт 4,0 кВт 5,5 кВт КМ-102   9А 10 КМ102-009A-230В-10 22001 КМ102-009A-400В-10 22017
2,2 кВт 4,0 кВт 5,5 кВт КМ-102   9А 01 КМ102-009A-230В-01 22033 КМ102-009A-400В-01 22038
3,0 кВт 5,5 кВт 7,5 кВт КМ-102  12А 10 КМ102-012A-230В-10 22002 КМ102-012A-400В-10 22018
3,0 кВт 5,5 кВт 7,5 кВт КМ-102  12А 01 КМ102-012A-230В-01 22034 КМ102-012A-400В-01 22039
4,0 кВт 7,5 кВт 9,0 кВт КМ-102  18А 10 КМ102-018A-230В-10 22003 КМ102-018A-400В-10 22019
4,0 кВт 7,5 кВт 9,0 кВт КМ-102  18А 01 КМ102-018A-230В-01 22035 КМ102-018A-400В-01 22040
КМ-102 25-32А 5,5 кВт 11 кВт 15 кВт КМ-102  25А 10 КМ102-025A-230В-10 22004 КМ102-025A-400В-10 22020
5,5 кВт 11 кВт 15 кВт КМ-102  25А 01 КМ102-025A-230В-01 22036 КМ102-025A-400В-01 22041
7,5 кВт 15 кВт 18,5 кВт КМ-102  32А 10 КМ102-032A-230В-10 22005 КМ102-032A-400В-10 22021
7,5 кВт 15 кВт 18,5 кВт КМ-102  32А 01 КМ102-032A-230В-01 22037 КМ102-032A-400В-01 22042
КМ-102 40-65А
11 кВт 18,5 кВт 30 кВт КМ-102  40А 11 КМ102-040A-230В-11 22006 КМ102-040A-400В-11 22022
15 кВт 22 кВт 33 кВт КМ-102  50А 11 КМ102-050A-230В-11 22007 КМ102-050A-400В-11 22023
18,5 кВт 30 кВт 37 кВт КМ-102  65А 11 КМ102-065A-230В-11 22008 КМ102-065A-400В-11 22024
Упаковка
Наименование Количество в групповой
упаковке
Количество

трехфазных двигателей,
50/60 Гц в категории AC-3 Наименование
Информация для заказа
Номинальное
напряжение катушки
управления Ue = 230В
Каталожный
номер
Номинальное
напряжение катушки
управления Ue = 400В
Каталожный
номер
220/230В 380/400В 660/690В
КМ-102 80-95А
22 кВт 37 кВт 45 кВт КМ-102 80А 11 КМ102-080A-230В-11 22009 КМ102-080A-400В-10 22025
25 кВт 45 кВт 45 кВт КМ-102 95А 11 КМ102-095A-230В-11 22010 КМ102-095A-400В-01 22026
КМ-102 115-150А
30 кВт 55 кВт 80 кВт КМ-102 115А 22 КМ102-115A-230В-22 22011 КМ102-115A-400В-10 22027
40 кВт 75 кВт 100 кВт КМ-102 150А 22 КМ102-150A-230В-22 22012 КМ102-150A-400В-01 22028
КМ-102 185-225А
55 кВт 90 кВт 110 кВт КМ-102 185А 22 КМ102-185A-230В-22 22013 КМ102-185A-400В-01 22029
63 кВт 110 кВт 129 кВт КМ-102 225А 22 КМ102-225A-230В-22 22014 КМ102-225A-400В-01 22030
КМ-102 265-330А
75 кВт 132 кВт 160 кВт КМ-102 265А 22 КМ102-265A-230В-22 22015 КМ102-265A-400В-11 22031
100 кВт 160 кВт 220 кВт КМ-102 330А 22 КМ102-330A-230В-22 22016 КМ102-330A-400В-11 22032
КМ-102
400-500А 120 кВт 150 кВт 190 кВт КМ-102 400А 22 КМ102-400А-230В-22 22043 КМ102-400А-400В-22 22046
220 кВт 265 кВт 335 кВт КМ-102 500А 22 КМ102-500А-230В-22 22044 КМ102-500А-400В-22 22047
КМ-102